
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J t  M t I N T l U l O l U l

Jaargang 1979

167
Besluit van 7 maart 1979, houdende wijziging van het 
Vergoedingenbesluit Kamer voor de Binnenvisserij

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van Onze M in iste r van Landbouw  en V isserij van 2 fe 
bruari 1979, nr. J.383, D irectie Jurid ische en B edrijfsorganisatorische Za
ken;

Gelet op artikel 53, tweede lid, van de V isserijw et 1963;
De Raad van State gehoord (advies van 14februari 1979, nr. 12);
Gezien het nader rapport van Onze voornoem de M in iste r van 2 m aart 

1979, nr. J. 687, Directie Jurid ische en B edrijfsorganisatorische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Het Vergoedingenbeslu it Kam er voo r de B innenvisserij 1975 van 26 sep
tem ber 1975 (Stb. 564) w o rd t als vo lg t gew ijzigd:

A

Het in artikel 1 genoem de bedrag van f  1 0 0 ,-w o rd t te rekenen vanaf 1 
januari 1978 verhoogd to t f  110,- e n  m et ingang van 1 januari 1979 to t f  120,-.

B

Het in artikel 2 genoem de bedrag van f7 0 ,-w o rd t te rekenen vanaf 1 janu
ari 1978 verhoogd to t f7 5 ,-  en m et ingang van 1 januari 1979 to t f8 0 ,-.

C

De in artikel 3 bedoelde bedragen van f2 0 ,-  en f7 0 ,-  w orden te rekenen 
vanaf 1 januari 1978 verhoogd to t onderscheidenlijk  f22,50 en f7 5 ,-  en met 
ingang van 1 januari 1979 to t onderscheidenlijk  f2 5 ,-  en f8 0 ,-.

Artikel II

Dit beslu it treedt in w erking op de tw eede dag na de datum  van u itg ifte  
van het Staatsblad, w aarin  het w o rd t geplaatst en w erkt terug to t 1 januari 
1978.

167,168 Staatsblad 1979 167 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lasten en bevelen dat d it beslu it in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan a fschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State en aan de 
A lgem ene Rekenkamer.

Lech, 7 m aart 1979
Juliana

De M in iste r van Landbouw  en Visserij, 
Van der Stee

Uitgegeven de vijfde  april 1979

De M in ister van Justitie  a.i., 
H. W iegel

Staatsblad 1979 167 2


	stb-1979-167



